Machala, 05 de octubre de 2011

Señor Fulton Fernando Franco Espinosa Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle a usted, que la Junta Universal de Socios de la compañía FRAOYO S.A., celebrada el 5 de Octubre del año 2011, resolvió elegirlo y nombrarlo para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, por el periodo de dos años de acuerdo al Estatuto de la compañía

En su condición de PRESIDENTE, le corresponde ejercer las funciones estipuladas en el Estatuto de la compañía y La Ley de Compañías.

Usted reemplaza en estas funciones a la señor a Rosa Adela Fadul Suazo, la misma que cumplió con el periodo estipulado en el Estatuto de la Compañía.

La compañía FRAOYO S.A., fue constituida mediante Escritura Púbica, autorizada a los vientres días del mes de mayo del año dos mil ocho, ante el señor Notario Público Quinto del Cantón Machala Doctor Leslie Castillo Sotomayor, aprobada por la Intendencia de Compañías del Cantón Machala, mediante Resolución Nro. 08.M.Dic.0242, del 21 de agosto de 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el Nro.1.046 y anotada en el Repertorio bajo el Nro. 2.273 el 11 de Septiembre del año 2008.

En tal Virtud dígnese aceptar el cargo, para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el correspondiente Registro Mercantil, deseándole éxitos en sus funciones

Atentamente

Carlos Buiton Fernando Franco Fadul

SECRETARIO & GERENTE

Yo, Fulton Fernando Franco Espinosa, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía FRAOYO S.A.

Machala, 05 de octubre de 2011

Fulton Fernando Franco Espinosa

C.C. 070347911-3

97392

Machala, 14 de Octubre del 2.011

Ab. Carlos Miguel Gallardo Wadalgo

Registrador Mercantil